
  
 
 
 

居宅介護支援事業所様へ 

訪問介護、総合事業のご相談等承っております。 

介護保険制度に基づき、ケアマネージャー様、ご利用者様 

ご家族様と情報の共有と連携を図りながら、利用者様に寄り

添った支援をさせて頂けましたら幸いです。 

 

登録ヘルパーさんを募集しております。  

・年齢・性別不問 

・明るくてお話の好きな方。 

・訪問曜日、訪問時間を自由に選択できます。 

 

新しい福祉と介護のカタチ 

株式会社メディックス 
 

（指定訪問介護事業所） 

ヘルパーステーションなでしこ 
愛媛県松山市高井町６４７番 6 

 

お気軽にお電話ください(^^♪ 

📞：089-909-9770 

📠：089-993-7918 

 

ほっと一息！ 訪問ヘルパーのつぶやき 

こんにちは（＾＾）/ 皆さんはコロナ渦の中どうお過ごしでしょうか？ 

 

写真は所長の娘の孫達が飼っているハムスター🐹です。 

友達や家族と野外や公園で遊べない時期、子ども達が家で過ごす 

時間が増え、娘が癒しを求めてハムスターを購入したそうです。 

イライラして怒ってばかりいた娘と、家の中での遊びでテレビゲームが 

主だった孫達にも良い影響になったようです。進んでペットの世話を 

したり、お手伝いをしてくれるようになったそうです。 

コロナ渦の中ペットを飼う方が増えているそうですが、動物は本当に癒されます 

ね(^▽^) 所長も🐹を飼ってみようかな～と思う今日この頃でした。 

 

引き続き新型コロナウイルス感染予防に努めております。 

日頃より、各職員の体調管理はもとより、訪問先で各利用者様の検温と利用者様の体調をお伺いさせて   

頂いております。また、遠方（県外）からの家族様帰省される場合は、各関係事業所間で連携を取らせて 

頂き、感染予防に努めながら支援をさせて頂きます。 

☞デイサービスをお休みされている方で、支援が必要な方はご相談ください。 

 
 

当社は、有料老人ホーム事業、グループホーム事業や 

デイサービス、ショートステイなどの在宅事業を展開しています 


